
AYTO. DE ILLAS

Código de Documento
CON15I002L

Código de Expediente
CON/2021/4

Fecha y Hora
02/03/2021 10:28

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²6D354X162K6X0U3U003N+»
²6D354X162K6X0U3U003N+»6D354X162K6X0U3U003N

ANUNCIO

Visto que por resolución de la alcaldía ILS/ALC/023/2021, de 5 de febrero, se aprobaron las bases reguladoras de la convocatoria  
de selección para la contratación de un Técnico Superior en Educación Infantil mediante contrato en prácticas.

Concluido el plazo para la presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal mediante concurso-
oposición procede la aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley  
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

 Apellidos Nombre DNI
1 Albes Esquina Lucia ***3256**
2 Alvarez Miranda Andrea ***9354**
3 Bordallo Iglesias Cristina ***4203**
4 Fernandez Fernandez Laura ***0192**
5 Fernandez Gutierrez Maria Del Mar ***0657**
6 Fernanez Calzon Adrian ***9876**
7 Fernanez Martinez Sandra ***7887**
8 Flores Diaz Andrea Betzinayda ***0679**
9 Gallego Parga Lara ***2203**
10 Garcia Alvarez Isabel ***7220**
11 Gonzalez Menendez Silvia ***0495**
12 Guinle Rodriguez Maria Agustina ***7553**
13 Hevia Embil Bibiana Maria ***7557**
14 Iglesias Gonzalez Cristina ***7698**
15 Lopez Sanchez Maria ***0606**
16 Martinez Garcia Iciar ***0855**
17 Martinez Moro Noelia ***3874**
18 Menendez Crespo Lidia ***0613**
19 Perez Cuesta Estefania ***9490**
20 Perez Fernandez Andrea ***2255**
21 Perez Izquierdo Nicolas ***9930**
22 Perugachi Arias Lizeth Tatiana ***0875**
23 Pintado Gasalla Ana ***7190**
24 Rey Caballero Nerea ***7745**
25 Riesgo Girona Nieves ***8591**
26 Salmeron Fariza Sarai ***9366**
27 Soriano Gonzalez-Melendi Paula ***2627**
28 Vieites Salas Sarai ***0700**
29 Villarino Gimenez Marta ***0766**

Ayto. de Illas   *   C/ Callezuela, 1   *   33411   *   Illas   *   ASTURIAS   *   Tel: 985506150   *   Fax:   *  http://www.ayto-illas.es



AYTO. DE ILLAS

Código de Documento
CON15I002L

Código de Expediente
CON/2021/4

Fecha y Hora
02/03/2021 10:28

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²6D354X162K6X0U3U003N+»
²6D354X162K6X0U3U003N+»6D354X162K6X0U3U003N

Relación de aspirantes excluidos: Ninguno.

SEGUNDO. Otorgar un plazo de tres días hábiles para la subsanación de deficiencias de solicitudes o la formulación de otras 
alegaciones.

TERCERO.  Publicar  la  relación  de admitidos  y  excluidos  en  el  en el  tablón  de  anuncios,  así  como en  la  página  web  del 
ayuntamiento de Illas, así como dar cuenta al Pleno de la Corporación en la primera sesión ordinaria que se celebre.

Dado en Illas, el 2 de marzo de 2021.

El Alcalde


		2021-03-02T10:29:36+0100
	11388064M FERNANDO ALBERTO TIRADOR (R: P3303000H)
	ALCALDE-PRESIDENTE


	



